Majlis Sambutaan Maulidur Rasul Bagi Tahun
1438H/2016M Peringkat Negeri Selangor, telah
diadakan pada 12 Rabiul Awal 1438H bersamaan
12 Disember 2016 di Stadium Melawati Shah Alam.
Sambutan pada tahun ini mengangkat tema ‘Umat
Bersatu Selangor Maju’. Majlis ini disempurnakan
oleh Duli Yang Maha Mulia Sultan Selangor, Sultan
Sharafuddin Idris Shah Alhaj. Turut serta Duli Yang
Teramat Mulia Tengku Amir Shah Ibni Sultan
Sharafuddin Idris Shah Alhaj, Raja Muda Selangor .
Sambutan kali ini telah disertai sebanyak 90
kontigen perarakan yang terdiri dari pelbagai
agensi kerajaan negeri Selangor. Pejabat Tanah
dan Galian Selangor telah diketuai oleh En
Najmuddin Bin Jemain, Timbalan Pengarah
(Pengurusan) dan disertai oleh 45 warga PTGS.
Pengarah Tanah dan Galian Selangor, turut
bersama-sama hadir dan berarak memberikan
sokongan bagi sambutan kali ini.

Majlis Sambutan
Maulidur Rasul
1438H/2016

PERISTIWA

1438H/2016

“Umat Bersatu Selangor Maju”